1333550, em virtude de viagem à cidade de São Paulo/SP, no período de 11 a 14 de novembro
de 2025, para participação no XIII Seminário Nacional de Gestão Fiscal Municipal e XXXVI
Congresso Nacional da FENAFIM.

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, ao servidor de que
trata o caput será de R$ 965,00 (novecentos e sessenta e cinco reais), devendo essa despesa ser
suportada por dotação prevista no orçamento vigente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.

SANDRO MABEL
Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

36 (trinta e seis) meses, contados a partir desta data;

2. CARÊNCIA (Cláusula Sétima, Parágrafo Terceiro):

36 (trinta e seis) meses, iniciando-se em 15 (quinze) de janeiro de 2026, e
encerrando-se em 15 (quinze) de janeiro de 2029.

3. AMORTIZAÇÃO (Cláusula Sétima):

em 204 (duzentos e quatro) prestações mensais e sucessivas, cada uma delas no
valor do principal vincendo da dívida, dividido pelo número de prestações de
amortização ainda não vencidas, vencendo-se a primeira no dia 15 (quinze) de
fevereiro de 2029, e a última no dia 15 (quinze) de janeiro de 2046, observado o